
　　　

拝啓

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。　
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
  このたび、下記検査項目の試薬製造一時停止により、一時受託中止と
させていただいておりましたが、試薬の製造販売が再開されましたので、
検査受託を再開させていたただきます。
　先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしましたが、事情をご賢察の上、
何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

●受託再開日 ：即　　日

●検査受託再開項目

検査受託再開のご案内

記

PTHrP-intact
（副甲状腺ホルモン関連蛋白intact）

外注先

FALCO

項目ｺｰﾄﾞ

2953

検査項目名称

本社　TEL：079-267-1251　　神戸西支所　TEL：078-929-0492

岡山　TEL：086-952-5218　　神戸東支所　TEL：078-252-7315

株式会社 兵庫県臨床検査研究所

平成29年  3月   No 17-15  


